

Lääketieteen Koulutuksen yhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS

1.1. – 31.12.2017

Lääketieteen koulutuksen yhdistyksen vuosikokous valitsi 21.3.2017 pidetyssä vuosikokouksessa hallituksen: pj Minna Kaila, varapj Terhi Karaharju-Suvanto, sihteeri Eeva-Eerika Helminen ja muut hallituksen jäsenet Ritva Näpänkangas, Anne Koivisto, Kirsimarja Metsävainio, Outi Laine, Jetro Tuulari ja uutena jäsenenä Mervi Väisänen-Tommiska Helsingistä. Toiminnantarkastajiksi valittiin vuosikokouksessa Merja Ellilä ja Jaana Franck ja varatoiminnantarkastajiksi Veli-Matti Leinonen ja Pekka Kääpä. Hallitus valitsi myöhemmin kokouksessaan yhdistyksen varainhoitajaksi hallituksen jäsen Ritva Näpänkankaan.

Hallitus piti toimikaudella neljä kokousta, jotka järjestettiin videoneuvottelukokouksina, jolloin osa jäsenistä oli yhteydessä puhelimen välityksellä. Vuoden 2017 aikana yhdistyksen jäseneksi liittyi 25 henkilöä. Jäsenyydestä erosi 4 henkilöä. Jäseniä oli vuoden 2017 lopussa 207. Jäsenkirjeitä lähetettiin yhteensä neljä.

Lääkärikouluttajan ja hammaslääkärikouluttajan erityispätevyys

Erityispätevyystoimikuntaan kuuluvat: Leila Niemi-Murola (pj), Hanna Lampela (siht.), Tomi Laitinen, Veli-Matti Leinonen, Ritva Näpänkangas, Eeva Pyörälä, Anna-Liisa Svedström-Oristo, Raija Tuononen, Juha Pekka Turunen, Nina Tusa ja Outi Laine sekä Mervi Väisänen-Tommiska 9/17 alkaen.

Vuonna 2017 erityispätevyystoimikunta on kokoontunut neljä kertaa. Kokouksista kolme oli videovälitteisiä ja yksi tapaaminen oli Duodecimin Helsingin tiloissa.

	lääkäri	hammaslääkäri
erityispätevyyttä hakeneet	19	1
erityispätevyyden myöntöesitys Lääkäriliitolle/ Hammaslääkäriliitolle	15	1
hylätyt/ keskeytyneet hakemukset	2	0
hakemuksia käsittelyssä 31.12.	9	0
Edellä mainittujen lisäksi erityispätevyysohjelmaan ilmoittautuneet	yhteensä 5 mentorlistaa pyytäneitä lisäksi 4	

Vuoden 2017 aikana erityispätevyystoimikunta teki lääkärikouluttajan erityispätevyyden haltijoille kyselyn erityispätevyyden saamisen vaikutuksista. Tulokset esiteltiin elokuussa Helsingin AMEE-kongressissa posterina, ja tulokset julkaistaan Lääkärilehdessä. Tammikuun 2018 Helsingin Lääkäripäivien yhteydessä järjestettiin mentortapaaminen, johon osallistui 14 mentoria.

Yhdistyksen verkkosivut

Verkkosivujen osoite on www.laaketieteenkoulutuksenyhdistys.fi. ja nettisivuvastaavana on toiminut Veli-Matti Leinonen. Myös yhdistyksen sihteeri on päivittänyt sivuja. Verkkosivupalvelujen tarjoaja on Yhdistysavain. Yhdistyksen jäsenrekisteri on myös Yhdistysavaimessa, mitä kautta lähetettiin jäsenkirjeet ja muut tiedotteet ja myös jäsenmaksulaskut ja maksumuistutukset. Kesän 2017 aikana ulkopuolinen projektityöntekijä Santtu Suvanto vei vielä yhteys- ja toimipaikkatietoja yhdistyksen manuaalisesta jäsenrekisteristä Yhdistysavaimeen.

AMEE ja ADEE

Yhdistys on vuonna 2017 jatkanut Association for Medical Education in Europe (AMEE) institutional member -jäsenyyttä. AMEE:n vuoden 2017 kongressi järjestettiin 26.–30.8. Helsingissä, jossa osallistujia kaikkiaan oli ennätysmäärä 3920 ja suomalaisia maksaneita osallistujia 430. Suullisia esityksiä tai postereita oli Suomesta parisenkymmentä. Pj Minna Kaila keräsi AMEE:n kautta suomalaisilta osallistujilta palautteita ja sai hiukan yli 50 vastausta. Englanninkielinen palautteiden yhteenveto lähetettiin AMEE:lle. Terhi Karaharju-Suvanto osallistui kansallisten yhdistysten kokoukseen, jossa esiteltiin eri maiden yhdistyksiä ja keskusteltiin siitä, onko jäsenmaissa hyvien yliopistojen palkitsemisjärjestelmiä tai akkreditaatiojärjestelmiä. Kyseisessä kokouksessa oli vähän yhdistyksiä Euroopasta, enemmän Euroopan ulkopuolelta.

AMEE 2017 Local Organizing Committee (LOC) kokoontui säännöllisesti kevään ja kesän 2017 aikana. LOC:n puheenjohtaja toimi LKY:n puheenjohtaja Minna Kaila ja jäseninä LKY:n jäsenet Kati Hakkarainen, Hannu Halila, Leila Niemi-Murola, Anne Pitkäranta, Eeva Pyörälä, Juha Pekka Turunen ja Essi Varkki. Lisäksi siihen kuuluivat Laura Seppälä Nuorten Lääkärien Yhdistyksestä ja Teemu Trygg Medisiinariliitosta. Sihteereinä toimivat Miira Karvonen ja Anne Teeriaho Duodecimista.

Association for Dental Education in Europe (ADEE) vuosittainen kongressi pidettiin 23.–25.8. Vilnassa. LKY:n hallituksesta Terhi Karaharju-Suvanto ja Ritva Näpänkangas osallistuivat siihen ja suomalaisia kongressissa oli kokonaisuudessaan melko vähän. Jatkossa on tarkoitus pitää 3–4 vuoden välein AMEE- ja ADEE-konferenssit samassa paikassa, jolloin yhteiskokous voidaan järjestää.

Koulutustoiminta

Duodecimin ja LKY:n yhteistyössä aiempina vuosina järjestämää Lääkärikouluttajien Kesäkoulua ei järjestetty vuonna 2017, koska katsottiin, että AMEE 2017 järjestelyt vaativat kumpienkin tahojen työpanosta melko paljon. Samasta syystä vuonna 2017 ei järjestetty AMEF tutkimusseminaaria. Syksyllä 2017 käynnistyi sekä Kesäkoulun 2018 (Anttolanhovi 8.–10.08.2018) että AMEF 2018 (Kuopio 21.–22.3.18) suunnittelutyö.

Yhdistyksen hallitus nimesi 16.11. kokouksessaan toimikunnan määrittelemään erikoislääkäri-hammaslääkärikoulutuksen osaamisperustaisuuteen liittyviä käsitteitä suomeksi. Toimikuntaan kuuluvat Arja Helin-Salmivaara, Leila Niemi-Murola ja Minna Kaila ja he ovat valmistelleet ehdotusta, joka on lausuntokierroksen jälkeen tarkoitettu esitellä Duodecimin sanastolautakunnalle ja lopulta tavoitteena on myös kirjoitus Aikakauskirja Duodecimissa. Käsitteitä on kaikkiaan noin 15.